
 

Dz.-13.0021.7.2020 

 

Uchwała Nr XXI/284/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 7 lipca 2020r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie 
wszelkich możliwych działań mających na celu przystąpienie do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Rydlówka  
i Rzemieślnicza, zamkniętego w kwartale: ul. M. Konopnickiej, ul. Wadowickiej,  
ul. J. Brożka oraz rzeki Wilgi.  
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f oraz k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 
Krakowa o podjęcie wszelkich możliwych działań mających na celu przystąpienie do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ulic 
Rydlówka i Rzemieślnicza, zamkniętego w kwartale: ul. M. Konopnickiej, ul. Wadowickiej, 
ul. J. Brożka oraz rzeki Wilgi.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
W związku z intensywną zabudową przedmiotowego rejonu, zasadnym jest jak najszybsze 
uchwalenie mpzp, ograniczającego nadmierną zabudowę oraz wprowadzenie w tym miejscu 
ładu przestrzennego. Warto nadmienić, że w bliskim sąsiedztwie znajduje się Uzdrowisko 
Mateczny - Zdrój oraz Park Rzeczny Wilga, które wymagają specjalnej ochrony 
architektoniczno - krajobrazowej. …………………………………………………………….. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


